
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

13 травня 2024 року                                        № 80 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

 
Про погодження проходження напрямку траси прокладання газової мережі 
в селі Гора 

Розглянувши заяву від 25.04.2024 № 475-02-16-2024 та від 09.05.2024 № 

537-02-16-2024 про погодження проходження напрямку траси прокладання 

газової мережі низького тиску до житлового будинку розташованого за адресою: 
вулиця Шкільна, 11, село Гора, Бориспільський район, Київська обл.,   
кадастровий номер  земельної ділянки 3220883201:01:002:0008, Технічні умови 
приєднання до газорозподільної системи № КоF-84,  видано оператором 

Київська філія ТОВ «Газорозподільні мережі України» 07.11.2023, замовник 

Колодуб Раїса Вікторівна, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацом 5 підпункту 13 пункту 27 розділу X 

Земельного кодексу України, Законом України «Про ринок природного газу», 

Постановою Національної комісії, що здійснює Державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2494 «Про затвердження 

Кодексу газорозподільних систем», містобудівною документацією 

«Генеральний план села Гора Бориспільського району Київської області (Схема 

інженерного обладнання території)» затвердженої рішенням Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області від 25 квітня 2014 року № 1054-
45-VI, виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Погодити ТОВ «Газмережі Київська філія»» проходження напрямку 

траси прокладання газової мережі низького тиску до житлового будинку 

розташованого за адресою: вулиця Шкільна, 11, село Гора, Бориспільський 

район, Київська обл.,   кадастровий номер  земельної ділянки 

3220883201:01:002:0008, відповідно Технічних умов приєднання до 

газорозподільної системи № КоF-84,  виданих оператором Київська філія ТОВ 

«Газорозподільні мережі України» 09.01.2024, замовник Колодуб Раїса 

Вікторівна. 
2. Зобов’язати виконавця робіт у відповідності Робочого проєкту: 



- до початку виконання робіт передбачених Робочим проєктом  укласти 

договір з власником чи користувачем земельної ділянки (земельних ділянок) про 

встановлення постійного чи строкового земельного сервітуту без зміни 

цільового призначення земельної ділянки (земельних ділянок), або укласти 

договір оренди; 
- погодити проходження напрямку траси прокладання газової мережі з 

власниками або балансоутримувачами інженерних мереж в межах території 

масиву земель проведення земельних робіт; 
- повідомити виконавчий комітет Гірської сільської ради про строк початку 

проведення земельних робіт на об’єктах благоустрою передбачених Робочим 

проєктом; 
- виконати роботи при прокладанні газової мережі низького тиску, 

передбачені Робочим проєктом, а саме:  місце приєднання  встановити перехід 

ПЕ/Ст32/25, муфта ПЕØ32, початок траси газопроводу ПЕØ32*3,0 низького 

тиску. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Лещенка С.О. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 


